
Viulu 
Viulu on kaunisääninen orkesteri- ja soolosoitin. Viuluja on eri kokoisia ja jokaiselle soittajalle 
löytyy sopiva soitin eli soittamisen voi aloittaa jopa 3-4 -vuotiaana. 
Opistolta voi vuokrata viuluja eikä omaa tarvitse heti ostaa. 
Viulutuntien lisäksi oppilas pääsee lähes heti soittamaan myös orkesteriin. 
 
Alttoviulu 
Alttoviulu soi matalammalta ja on kooltaan hieman isompi kuin viulu. Sillä on erittäin tärkeä rooli 
eri yhtyeissä ja orkestereissa. Tummaääninen alttoviulu on myös oiva soolosoitin.  
Alttoviuluja löytyy erikokoisia ja soittamisen voi aloittaa jopa 3-4 -vuotiaana. Opistolta voi 
halutessaan vuokrata soittimen, eikä omaa tarvitse heti ostaa. Soittotuntien lisäksi oppilas pääsee 
lähes heti soittamaan myös orkesteriin. 
 
Sello 
Sello kuuluu jousisoitinperheeseen, se on viulun, alttoviulun ja kontrabasson ohella yksi 
jousisoittimista. 
 
Kantele 
Kantele on soitin, joka on helppo aloittaa noin 5-vuotiaasta alkaen. Soittoharrastus aloitetaan 5-
kielisellä kanteleella. Soiton edetessä ja soittajan kasvaessa kanteleen koko kasvaa ja kielien määrä 
lisääntyy. Kanteleen opetus tapahtuu ryhmässä. Kanteleensoitto tukee laulamista, korvan 
tarkkuutta ja yhteissoittoa. 
 
Kitara 
Kitara on monipuolinen kielisoitin, jolla voit soittaa kauniita melodioita ja säestää soinnuin 
erityylisiä kappaleita. Soittotaitojen karttuessa opit nopeasti soittamaan moniäänisiä kappaleita ja 
luomaan erilaisia sointeja kitarasta. Kitara onkin tavallaan orkesteri pienoiskoossa. 
 
Yleensä sopiva ikä aloittaa kitara on noin 7-9 vuotta. On hyvä huomioida, että kitara voi joskus olla 
pienemmille lapsille fyysisesti raskas soitin, joten ei haittaa, vaikka opinnot aloittaisikin vähän 
vanhempana. 
 
Kitara on verrattain edullinen soitin, ja oman kitaran hankinta heti soittotaipaleen alkupuolella 
onkin mahdollista. Kitaraa voi soittaa jo alusta alkaen yhdessä muiden oppilaiden kanssa niin 
pienemmissä kokoonpanoissa kuin isommassa kitaraorkesterissakin. 
 
Trumpetti 
Trumpetti on puhallinsoitin, joka kuuluu vaskisoitinten perheeseen. Trumpetista saadaan ääni 
puhaltamalla soittimen suukappaleeseen ja päristelemällä samalla huulia. Trumpetti soveltuu 
hyvin monipuolisesti erilaisiin musiikkityyleihin ja orkesterikokoonpanoihin, sillä voidaan soittaa 
klassista musiikkia sinfoniaorkesterissa, jazzia bigbandeissä tai rytmimusiikkia rock/pop -yhtyeissä.  
 
Yleensä trumpetin soitto aloitetaan 7-8 -vuotiaana, mutta ikä ei ole ratkaisevan tärkeää, tärkeintä 
on että aloittaa. Nuorimmat soittajat aloittavat taskutrumpetilla tai kornetilla, joiden 
kannatteleminen on kevyempää. Musiikkiopistolta on mahdollista vuokrata soittimia, eli alkuun ei 
omaa soitinta tarvitse hankkia. Musiikkiopistolla pyörii myös aktiviisesti useita eritasoisia 
puhallinorkestereita, joissa pääsee soittamaan yhdessä toisten kanssa heti soittopolun alusta asti. 
Puhallinorkesterit ovat saaneet myös kilpailumenestystä, viimeisimpänä Poikasoittokunnan A-
orkesteri voitti Suomen mestaruuden vuonna 2022.  
 



Klarinetti 
Klarinetti on soinniltaan pehmeä ja kuulas puupuhallinsoitin. Ääni syntyy, kun puhallettu ilma saa 
suukappaleen ruokolehdykän värähtelemään. Yksi klarinetin erityispiirteistä on äänialan laajuus: 
muhkeat matalat äänet soivat komeasti, ja kirkkaisiin korkeuksiin päästään kiipeämään opinnoissa 
edetessä. 
 
Klarinetilla voi soittaa kattavasti erilaista ohjelmistoa, niin klassista musiikkia, rytmimusiikkia kuin 
tuoreimpia pop-hittejä, ja opinnoissa tutustutaan musiikkiin monipuolisesti oman instrumentin 
kautta. Soittimen perusteiden opettelu tapahtuu kuitenkin tyylilajista riippumatta yhtenäisin 
elkein. Klarinetti on suosittu soitin yhteismusisoinnissa sekä soitinperheenä vakiintunut puhallin- ja 
sinfoniaorkestereiden jäsen. Klarinettiperheeseen kuuluu iso joukko eri kokoisia ja vireisiä 
soittimia, joita voi päästä soittamaan myöhemmin opintojen aikana vaikkapa puhallinorkesterin 
riveissä. 
 
Rauman musiikkiopistossa yksilösoittotuntien lisäksi voi osallistua heti yhteismusisointiin 
puhallinorkestereissa. Musiikillinen yhteissoittotaival aloitetaan alkeispuhallinorkesterissa, josta 
taitojen karttuessa edetään aina C-, B- ja A-orkestereihin. Klarinettiharrastuksen aloittamiseen 
sopiva ikä on yleensä koulutien alkaessa, noin 7 ikävuodesta ylöspäin. 
 
Huilu 
Poikkihuilu kuuluu puupuhallin-soitinryhmään vaikka se valmistetaan metallista. 
Ääni syntyy kun suukappaleen reikään kohdistetaan sopivassa kulmassa puhallus.  
Pienille soittajille on olemassa ns. käyriä suukappaleita, joilla soitto onnistuu helpommin. Soittimia 
voi vuokrata musiikkiopistosta. Sävelkorkeutta vaihdellaan huilun rungossa olevia läppiä avaamalla 
ja sulkemalla. Sopiva aloitusikä on 7 vuodesta ylöspäin. 
 
Saksofoni 
Aloita kiva harrastus ja opi soittamaan saksofonia! Saksofoni on helppo soitin aloittelijalle. 
Äänenmuodostus ja perustekniikka opitaan nopeasti. Saksofoni kuuluu puupuhaltimien 
soitinperheeseen ja saksofonilla voi soittaa kaikenlaista musiikkia. Esimerkiksi pop-, jazz- ja blues- 
musiikkia. Yhteismusisointi kuuluu myös saksofonin opiskeluun.  
 

 Musiikkiopistolta voi vuokrata soittimen 
 Yleinen aloitusikä 8-10 vuotta 
 Yhteissoitto kuuluu opiskeluun 
 Harjoitteluun sitoutuminen 
 Minkäänlaista musiikkitaustaa ei tarvita 
 Aloittaminen on helppoa ja soittimesta saadaan ääni jo ensimmäisellä tunnilla 

 
Laulu 
Lauluopinnot voi aloittaa 13-vuotiaana ja sitä vanhempana. Laulutunneilla opit laulutekniikan, joka 
helpottaa laulua ja äänentuottoa. Opinnoissa voit valita joko klassisen- tai pop-jazz lauluopinnot. 
 
Lyömäsoittimet 
Lyömäsoittimiin kuuluu rumpujen lisäksi suuri määrä mielenkiintoisia soittimia. Rumpusetin lisäksi 
pääset tutustumaan mm. patarumpuihin, marimbaan, ksylofoniin ja moniin eri lyömäsoittimiin. -
Lyömäsoittimilla pääset soittamaan monipuolista musiikkia rokista klassiseen ja pääset soittamaan 
orkesteriin ja bändeihin. 
 
 



Piano 
Piano on soolo- ja säestysinstrumentti, jolla voi soittaa sekä klassista että kevyttä musiikkia. 
Pianolla pääsee myös soittamaan yhdessä muiden kanssa ja osallistumaan ryhmätunneille. 
Soittotunti pidetään kerran viikossa ja se kestää 30-45 minuuttia. Harrastusta varten tarvitset 
kotona akustisen pianon ja aikaa harjoitteluun. Pianonsoiton voi aloittaa minkä ikäisenä tahansa. 
Jos kiinnostuit, hae rohkeasti musiikkiopistoon! 
 
Pianonsoitto on pitkäjänteisyyttä vaativa harrastus. Se kehittää keskittymiskykyä ja 
hienomotoriikkaa, luovuutta ja ilmaisutaitoja. Musiikki on parhaimmillaan elinikäinen harrastus. 
 
Pop & jazz -piano 
Pop/jazz pianon opiskelussa keskitytään sekä yksinsoittoon että bändisoittoon. Nuottien 
harjoittelun lisäksi sointumerkit, säestäminen sekä korvakuulolla soittaminen tulevat tutuiksi. 
Sähköiset kosketinsoittimet ja erilaiset soundit ovat osa pop/jazz musiikkia. Soitettava ohjelmisto 
on laaja: kansanmusiikista jazzmusiikkiin ja rock musiikista nykypäivän musiikki-ilmiöihin. 
 
Pop/jazz-pianonsoiton harrastus sopii kaiken ikäisille. Opiskelu ja kehitys tapahtuu yksin sekä 
yhdessä tekemällä. 
 


